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Kloubové uložení, tlumič pérovaní kabiny
SCANIA P,G,R,T

Lanko seřízení sloupku řízení
VOLVO, FH, FM

Sada na opravy, čep pera
SCANIA P,G,R,T

Vypínací vidlička spojky
VOLVO, RVI

Srovnávací číslo:
1744211, 
1426202

Srovnávací číslo:
3176909

Srovnávací číslo:
355145 S1

Srovnávací číslo:
8172031

Objednací kód:
DT 1.22484

Objednací kód:
DT 2.95140

Objednací kód:
DT 1.32545

Objednací kód:
DT 2.30343

Novinka v sortimentu LKW: 
Diesel Technic
Diesel Technic AG je německý dodavatel na aftermarket ve 
více než 140 zemích světa, který nabízí přes 30.000 různých 
náhradních dílů na nákladní vozidla, návěsy a autobusy pro 
evropská vozidla značek DAF, Iveco, MAN, Mercedes-Benz, 
Renault, Scania a Volvo.

Akční cena
268 Kč

Akční cena
460 Kč

Akční cena
2527 Kč

Akční cena
3498 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

TRUCKSpeciál
Měsíční nabídka pro servisy užitkových a nákladních vozidel

1. 5. – 31. 5. 2014

Více informací se dozvíte na www.elit.cz nebo od svých prodejních poradců LKW.
Akční ceny platí od 1. 5. do 31. 5. 2014 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou bez DPH, změny cen 
a technické specifikace jsou vyhrazeny.



Gufero náboje kola AD1300
SCANIA P,G,R,T

Relé 24/70A 4-pólové
Univerzální

Matice kola M22x1,5 SW32
Univerzální

Snímač stavu chladicí kapaliny
MAN TGA, TGS,TGX

Pouzdro uložení kabiny
SCANIA P,G,R,T

P spodní schod
DAF XF 95, 95XF

L spodní schod
DAF XF 95, 95XF

P část předního nárazníku
Volvo FH 12-16, FH13, FM7-FM12

L část předního nárazníku
Volvo FH 12-16, FH13, FM7-FM12

Srovnávací číslo:
2057586, 1313719, 1409890

Srovnávací číslo:
Daf, Man,
Scania, Volvo

Srovnávací číslo:
DAF, IVECO,
MAN, MB,
BPW, SAF

Srovnávací číslo:
81.27421.0232,
81.27421.0195

Srovnávací číslo:
1894408,
1481245,
1343134

Srovnávací číslo:
1295735

Srovnávací číslo:
1295732

Srovnávací číslo:
21359082,
20425627

Srovnávací číslo:
21359090,
20425626

Objednací kód:
DT 1.17203

Objednací kód:
DT 1.21093

Objednací kód:
DT 4.40121

Objednací kód:
DT 3.37007

Objednací kód:
DT 1.22455

Objednací kód:
KH9705 Q240

Objednací kód:
KH9705 Q241

Objednací kód:
KH9735 R092

Objednací kód:
KH9735 R093

Akční cena
77 Kč

Akční cena
105 Kč

Akční cena
22 Kč

Akční cena
245 Kč

Akční cena
27 Kč

Akční cena
375 Kč

Akční cena
375 Kč

Akční cena
376 Kč

Akční cena
376 Kč

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

www.elit.czCeny bez DPH
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Disk kola 22.5x 9.00 MZ10 
ET161

Disk kola 22.5x11.75 MZ10 
ET120

Paletový ochranný roh Upínací popruh 10m, 5t, 
s prodlouženou „ERGO“ 
ráčnou

•	 materiál: plast, vystužený, černá barva,
•	 rozměr: 180/140 mm, šířka 145 mm.

L kryt zadní skupinové svítilny 
(nový typ)
MAN TGA, TGL, TGM, TGS, TGX

P kryt zadní skupinové svítilny 
(nový typ)
MAN TGA, TGL, TGM, TGS, TGX

Srovnávací číslo:
81252296059

Srovnávací číslo:
81252296060

Objednací kód:
DSK 2209512

Objednací kód:
DSK 2211004

Objednací kód:
PT CH6000015

Objednací kód:
DOF A/185D

Objednací kód:
KH9715 0753

Objednací kód:
KH9715 0754

Akční cena
2 222 Kč

Akční cena
2 222 Kč

Akční cena
29 Kč

Akční cena
217 Kč

Akční cena
246 Kč

Akční cena
246 Kč

číslo zboží popis AKčNí CENA

WD40 200 Univerzální mazivo WD 40 200 ml 55 Kč

WD40 400 Univerzální mazivo WD 40 400 ml 89 Kč

WD40 450 Univerzální mazivo WD 40 Smart Straw 450 ml 109 Kč

WD40 5000 Univerzální mazivo WD 40 5l 899 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Profesionální pneumatický 
rázový utahovák
•	 Pneumatický rázový utahovák pro nástavce 

o rozměru 1“.
•	 Vysoké otáčky 5000/min.
•	 Maximální povolovací moment 3119 Nm.
•	 Pracovní moment 542 - 2441 Nm.
•	 Připojení vzduchu 1/2“.
•	 Průměrná spotřeba vzduchu 282 l/min.
•	 Délka 520 mm.
•	 Váha 11kg.

Objednací kód:
XT TOOLS 47-4072L8

Akční cena
7 690 Kč

www.elit.czCeny bez DPH
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www.elit.czCeny bez DPH

TRUCK
TR

U
C

K
 S

p
ec

iá
l

KV
ĚT

EN
   

20
14

EL
IT

 B
rn

o
Pr

až
ák

ov
a 6

6
63

9 
00

 B
rn

o
t: 

54
5 

22
4 

00
6,

 5
45

 2
24

 0
07

f: 
54

5 
22

2 
11

6
e:

 b
rn

o@
el

it.
cz

EL
IT

 B
rn

o 
se

ve
r

Pa
la

ck
éh

o 
15

5
61

2 
00

 B
rn

o
t: 

54
9 

22
9 

22
1,

 5
49

 2
29

 2
24

f: 
54

9 
21

1 
37

2
e:

 b
rn

o.
se

ve
r@

el
it.

cz

EL
IT

 B
en

eš
ov

Er
be

no
va

 1
34

25
6 

01
 B

en
eš

ov
t: 

31
7 

72
1 

14
0,

 3
17

 7
21

 1
42

f: 
31

7 
72

1 
14

6
e:

 b
en

es
ov

@
el

it.
cz

EL
IT

 B
ře

cla
v

Na
 Zv

ol
en

ci 
31

05
/2

69
0 

02
 B

ře
cla

v
t:

 5
19

 3
24

 4
41

, 5
19

 3
24

 4
43

f: 
51

9 
32

4 
45

0
e:

 b
re

cla
v@

el
it.

cz
 

EL
IT

 Če
sk

á 
Lí

pa
M

im
oň

sk
á 1

5
Če

sk
á L

íp
a

t: 
48

37
69

12
1

f: 
48

37
69

12
4

lip
a@

el
it.

cz
 

EL
IT

 Če
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

Pr
ůb

ěž
ná

 6
 

37
0 

04
 Če

sk
é B

ud
ěj

ov
ice

t: 
38

7 
22

0 
93

7,
 3

87
 2

21
 3

07
f: 

38
7 

22
0 

58
6

e:
 b

ud
ej

ov
ice

@
el

it.
cz

EL
IT

 Fr
ýd

ek
-M

íst
ek

Os
tra

vs
ká

 u
l. 

43
2

73
9 

25
 Sv

ia
dn

ov
t: 

55
8 

68
0 

22
8,

 5
58

 6
80

 2
29

f: 
55

8 
68

0 
23

0
e:

 fr
yd

ek
@

el
it.

cz

EL
IT

 H
ra

de
c K

rá
lo

vé
Ka

le
nd

ov
a 7

47
/9

a
50

0 0
4 H

. K
rá

lov
é-

Ku
kle

ny
t: 

49
5 

53
2 

18
8,

 4
95

 5
32

 1
57

 
f: 

49
5 

52
2 

57
9

e:
 h

ra
de

c@
el

it.
cz

EL
IT

 C
he

b
Ka

rlo
va

 2
45

5/
38

35
0 0

2 C
he

b
t: 

35
4 

42
4 

85
0,

 3
54

 4
24

 8
51

 
f: 

35
4 

42
4 

85
4

e:
 ch

eb
@

el
it.

cz

EL
IT

 Ji
hl

av
a

Br
ně

ns
ká

 6
8

58
6 

01
 Ji

hl
av

a
t: 

56
7 

31
1 

13
0,

 6
05

 4
05

 2
09

f: 
56

7 
31

1 
33

2
e:

 ji
hl

av
a@

el
it.

cz

EL
IT

 K
ar

lo
vy

 V
ar

y
St

ud
en

ts
ká

 4
05

/3
1

36
0 

07
 K

ar
lo

vy
 Va

ry
-D

ou
bí

t: 
35

3 
99

3 
45

6,
 3

53
 9

93
 4

57
f: 

35
3 

99
3 

46
0

e:
 kv

ar
y@

el
it.

cz

EL
IT

 K
la

dn
o

Na
 Ze

le
né

 2
35

2
27

2 
01

 K
la

dn
o

t: 
31

2 
52

4 
06

4
f: 

31
2 

52
5 

50
5

e:
 kl

ad
no

@
el

it.
cz

EL
IT

 K
ol

ín
K 

Dí
ln

ám
 8

60
28

0 
02

 K
ol

ín
t: 

32
1 

62
1 

93
3,

 3
21

 6
21

 9
25

 
f: 

32
1 

62
0 

98
3

e:
 ko

lin
@

el
it.

cz

EL
IT

 Li
be

re
c

Tř.
 D

r. 
M

. H
or

ák
ov

é 1
85

/6
6

46
0 

00
 Li

be
re

c
t: 

48
2 

73
9 

38
2,

 4
82

 7
39

 3
83

f: 
48

2 
73

9 
38

4
e:

 li
be

re
c@

el
it.

cz

EL
IT

 M
la

dá
 B

ol
es

la
v

Po
d 

Lo
re

to
u 

88
5

29
3 

06
 K

os
m

on
os

y
t: 

32
6 

70
2 

81
8

f: 
32

6 
70

2 
82

3
e:

 m
la

da
.b

ol
es

la
v@

el
it.

cz

EL
IT

 M
os

t 
Čs

l. 
Ar

m
ád

y 1
28

9
43

4 
01

 M
os

t
t: 

47
6 

00
0 

72
6–

8
f: 

47
6 

00
0 

05
0

e:
 m

os
t@

el
it.

cz

EL
IT

 O
lo

m
ou

c
U 

Pa
ne

lá
rn

y 5
88

/7
 

77
9 

00
 O

lo
m

ou
c

t: 
58

5 
42

3 
43

7,
 5

85
 4

23
 4

40
f: 

58
5 

42
3 

44
3

e:
 o

lo
m

ou
c@

el
it.

cz

EL
IT

 O
pa

va
Kr

no
vs

ká
 1

10
B

74
6 

01
 O

pa
va

t: 
55

3 
66

3 
66

3,
 5

53
 6

63
 6

64
f: 

55
3 

66
3 

66
6

e:
 o

pa
va

@
el

it.
cz

EL
IT

 O
st

ra
va

Ob
ěž

ná
 2

10
3/

16
70

9 0
0 O

str
av

a-
M

ar
ián

. H
or

y
t: 

59
6 

62
2 

62
5,

 5
96

 6
19

 2
07

f: 
59

6 
62

5 
70

7
e:

 o
st

ra
va

@
el

it.
cz

EL
IT

 P
ar

du
bi

ce
Hů

rk
a 1

79
2 

53
0 

03
 P

ar
du

bi
ce

 3
t: 

46
6 

30
1 

94
0,

 4
66

 3
01

 9
41

f: 
46

6 
30

1 
01

5
e:

 p
ar

du
bi

ce
@

el
it.

cz

EL
IT

 P
lz

eň
Hř

bi
to

vn
í 3

5
31

2 
12

 P
lze

ň-
Do

ub
ra

vk
a

t: 
37

7 
26

0 
14

8,
 3

77
 4

71
 5

77
f: 

37
7 

26
2 

15
4

e:
 p

lze
n@

el
it.

cz

EL
IT

 P
ra

ha
-K

un
ra

tic
e

Do
br

on
ick

á 7
78

14
0 

00
 P

ra
ha

 4
t: 

24
4 

91
2 

02
0,

 2
44

 9
13

 0
30

f: 
24

4 
91

2 
37

9
e:

 ku
nr

at
ice

@
el

it.
cz

EL
IT

 P
ra

ha
-V

ys
oč

an
y

Ko
lb

en
ov

a 1
13

0/
40

19
0 

00
 P

ra
ha

 9
t: 

28
6 

89
1 

37
7,

 2
86

 8
91

 3
88

 
f: 

28
6 

88
8 

97
7

e:
 vy

so
ca

ny
@

el
it.

cz

EL
IT

 P
ra

ha
-Z

lič
ín

Na
 R

ad
os

ti 
41

4
15

5 
21

 P
ra

ha
 5

t: 
27

1 
02

2 
50

0,
 7

29
 7

77
 5

00
 

f: 
27

1 
02

2 
55

5
e:

 zl
ici

n@
el

it.
cz

EL
IT

 S
tr

ak
on

ice
Li

di
ck

á 3
00

38
6 

01
 St

ra
ko

ni
ce

t: 
38

3 
39

3 
51

5
f: 

38
3 

39
0 

76
7

e:
 st

ra
ko

ni
ce

@
el

it.
cz

EL
IT

 Sv
ita

vy
Di

m
itr

ov
ov

a 1
96

3/
31

56
8 

02
 Sv

ita
vy

t: 
46

1 
31

5 
14

0
f: 

46
1 

31
5 

14
9

e:
 sv

ita
vy

@
el

it.
cz

EL
IT

 Š
um

pe
rk

Zá
bř

ež
sk

á 5
96

/4
0

78
70

1 
Šu

m
pe

rk
t: 

58
3 

21
5 

58
1

e:
 su

m
pe

rk
@

el
it.

cz

EL
IT

 Tá
bo

r
Na

d 
Sl

ád
eč

ke
m

 4
80

39
0 

02
 Tá

bo
r-M

ěš
ice

t: 
38

1 
21

0 
98

4
f: 

38
1 

21
0 

98
6

e:
 ta

bo
r@

el
it.

cz

EL
IT

 Tr
ut

no
v

Sk
řiv

án
čí 

77
0

54
1 

02
 Tr

ut
no

v
t: 

49
9 

39
7 

11
7,

 4
99

 3
97

 1
39

f: 
49

9 
39

7 
20

0
e:

 tr
ut

no
v@

el
it.

cz

EL
IT

 Ú
st

í n
ad

 La
be

m
U 

Po
dj

ez
du

 5
23

40
0 

44
 Ú

st
í n

. L
.

t: 
47

5 
50

3 
52

1,
 4

75
 5

03
 6

21
f: 

47
5 

50
3 

83
0

e:
 u

st
i@

el
it.

cz

EL
IT

 V
al

aš
sk

é 
M

ez
iří

čí
Zá

hu
m

en
í 1

8
Va

la
šs

ké
 M

ez
iří

čí
t: 

57
7 

10
5 

51
1

f: 
57

7 
10

5 
51

4
va

lm
ez

@
el

it.
cz

EL
IT

 Zl
ín

Př
ílu

ky
 2

35
76

0 
01

 Zl
ín

t: 
57

7 
01

8 
69

9
t/

f: 
57

7 
01

8 
73

0
e:

 zl
in

@
el

it.
cz

EL
IT

 Zn
oj

m
o

Do
bš

ick
á 3

69
7/

6
66

9 
02

 Zn
oj

m
o

t: 
51

5 
22

4 
90

0
f: 

51
5 

22
4 

90
5

e:
 zn

oj
m

o@
el

it.
cz

EL
IT

 R
ou

dn
ice

 n
ad

 La
be

m
Ži

žk
ov

a 7
26

41
3 

01
 R

ou
dn

ice
 n

ad
 La

be
m

t: 
41

6 
81

0 
67

2
e:

 ro
ud

ni
ce

@
el

it.
cz

Po
b

o
čk

y 
EL

IT
 v

 Č
es

ké
 r

ep
u

b
lic

e

Ce
nt

rá
la

 E
LI

T
Je

re
m

iá
šo

va
 1

28
3/

18
 

15
5 

00
 P

ra
ha

 5
t: 

27
1 

02
2 

22
2 

f: 
27

1 
02

2 
33

3
e:

 e
lit

@
el

it.
cz

 
w

w
w

.e
lit

.c
z

Po
b

o
čk

y 
EL

IT
 v

 Č
es

ké
 r

ep
u

b
lic

e

Ú
st

í 
na

d 
La

be
m

Ro
ud

ni
ce

na
d 

La
be

m M
la

dá
Bo

le
sl

av

M
os

t

O
lo

m
ou

c

Zl
ín

Bř
ec

la
v

Br
no

Ji
hl

av
a

Če
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

Tá
bo

r

O
st

ra
va

O
pa

va

Fr
ýd

ek
-M

ís
te

k

Va
la

šs
ké

 M
ez

iř
íč

í

Li
be

re
c

Če
sk

á 
Lí

pa

Tr
ut

no
v

Ko
lín

Be
ne

šo
v

H
ra

de
c 

Kr
ál

ov
é

Pa
rd

ub
ic

e

Ka
rl

ov
y 

Va
ry

Pl
ze

ň

Kl
ad

no

Pr
ah

a

St
ra

ko
ni

ce

Zn
oj

m
o

Ch
eb

Sv
it

av
yŠu

m
pe

rk

02-2014

SI
SA

20
 le

t

m
od

ra
_m

ap
a_

20
14

_0
2_

C
Z.

in
dd

   
1

17
.4

.2
01

4 
  8

:1
6:

40


